          Szczecin, dnia 29.09.2021 r. 


ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZACE PRZETARGU PN.

„Dostawa elektronicznych kart przedpłaconych”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytanie.

[bookmark: _GoBack]Pytanie 1: 

Proszę o doprecyzowanie informacji o kodzie PIN – czy Zamawiający wymaga aby kod PIN został dostarczony razem z kartą i znajdował się w kopercie, czy kod PIN zostanie nadany w innym terminie niż dzień dostawy kart?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga dostarczenia kodu PIN wraz z kartą. 
Każdy z użytkowników karty dokona aktywacji indywidualnie w dowolnym terminie.

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wymaga pierwszej aktywacji wszystkich kart w tym samym momencie – wskazanym przez Zamawiającego dniu, czy byłaby pełna dowolność zależna od użytkownika karty.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga aktywacji wszystkich kart jednocześnie. 
Każdy z użytkowników karty dokona aktywacji indywidualnie w dowolnym terminie.

